様式第２４号（第２１条関係）

	市営浄化槽移設等申請書

年　　　月　　　日
嬉野市下水道事業
嬉野市長　　　　　　　様

申請者　　住　所
氏　名
電話番号

次の理由により、市営浄化槽の移設等をしたいので、嬉野市営浄化槽条例施行規程第２１条の規定により申請します。

	市営浄化槽番号

	申請の種別
	移　設　　　・　　　撤去

	浄化槽の設置場所（現在）
	　嬉野市

	浄化槽の移設先場所
	　嬉野市

	移設予定年月日
	年　　　　月　　　　日

移設又は撤去
が必要な理由

添付書類
（1） 　移設先における市営浄化槽の設置図面
（2） [bookmark: _GoBack]　市営浄化槽使用開始（休止・廃止・再開）届出書　（様式第１５号）